
 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

14.05.2018     № 339   
 

О внесении изменения в решение Думы городского округа  
Стрежевой от 04.05.2011 № 75 

 
 

 В соответствии со статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», на основании статьи 57 Устава городского округа Стрежевой, в целях 
актуализации  нормативного правового акта 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО  ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Внести изменение в решение Думы городского округа Стрежевой  

от 04.05.2011 № 75 «Об установлении учетной нормы площади жилого помещения 
и нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального 
найма» (в редакции от 13.12.2017 № 298): 

- абзац 4 пункта 2 «- 90 квадратных метров общей площади на состав семьи 
из 6 человек и более», указанного решения, признать утратившим силу. 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании – 
газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru 

 
 

Председатель Думы городского округа 
 

___________________М.Н. Шевелева 

 Мэр городского округа Стрежевой 
 

_______________ В.М. Харахорин 
 

 
 
 
 
 


